ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO RICO DO MARANHÃO

Avenida Castelo Branco, nº 04 – Centro – Porto Rico do Maranhão
CNPJ: 01.612.542/0001-88

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024– CPL/PMPR/MA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 – PMPR/MA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO RICO DO MARANHÃO, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que realizará às 09h00min do dia 30 de abril de
2024, licitação na modalidade Concorrência, na forma Eletrônico, do tipo Menor Preço
por Global, objetivando a Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de limpeza urbana no município de Porto Rico do Maranhão/MA, em
conformidade com especificações e quantidades constantes no Projeto Básico (Anexo I)
do Edital. O Edital e seus anexos encontram-se a disposição de todos os interessados no
Portal de Compras da Prefeitura: http://www.licitacaoportoricoma.com.br/, bem como
no PNCP e através do portal web: www.portorico.ma.gov.br/.

Porto Rico do Maranhão/MA, 11 de abril de 2024.

Geziel Dias Rabelo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Porto Rico do Maranhão/MA.

http://www.licitacaoportoricoma.com.br/